
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14.09.05 № 281                                                                м.Ужгород

Про затвердження Тимчасового
положення 

З  метою  забезпечення  належного  санітарного  стану  та
благоустрою  міста,  паркування  та  стоянки  транспортних  засобів  на
території  міста  та  усунення  їх  порушень,  керуючись  ст.30  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Тимчасове  положення  про  здійснення  блокування  та
розблокування  коліс  транспортних  засобів  на  території  м.Ужгорода
(додається).

2. Рішення  набуває  чинності  з  дня  опублікування  в  засобах  масової
інформації.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


